
UCHWAŁA NR XXVI/160/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości na rzecz Stowarzyszenia Na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Gorawino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata dla Stowarzyszenia Na Rzecz 
Ekorozwoju Wsi Gorawino z siedzibą Gorawino 44 nieruchomości położonych w miejscowości Gorawino, 
oznaczonych ewidencyjnie jako działka nr 184 o powierzchni 1,21 ha w obrębie Gorawino, KW 
KO1L/00012230/3, oraz działka nr 185/3 o powierzchni 0,3000 ha, KW KO1L/00056985/0.

§ 2. Oddanie w użyczenie może być dokonane w celu budowy boiska sportowego do gry w piłkę nożną.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: A2D3D05D-9FD9-4DD7-8CE6-F19523329368. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Rymań jest właścicielem nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Gorawino, składającej
się z działki zabudowanej nr 184 o powierzchni 1,21 ha, zapisanej w Sądzie Rejonowym w Kołobrzegu w
księdze wieczystej KO1L/00012230/3 oraz działki rolnej o obszarze 0,30 ha, zapisanej w KW nr
KO1L/00056985/0.

W dniu 27 czerwca 2017r. Zarząd Stowarzyszenia zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy Rymań o
przekazanie w/w nieruchomości w użyczenie, w celu budowy boiska sportowego do gry w piłkę nożną, na
okres 10 lat.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: A2D3D05D-9FD9-4DD7-8CE6-F19523329368. Podpisany Strona 1




